
Dodatek č. 9 k pojistné smlouvě 6667500603
o pojištění vozidel – FLOTILA

Vozidla svěřená do působnosti ostatních organizačních útvarů
Magistrátu města Zlína

Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group
se sídlem Praha 8, Pobřežní 665/21, PSČ 186 00, Česká republika
IČO: 471 16 617
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. zn. B 1897
(dále jen pojistitel),

Zastoupený níže podepsanými osobami:

Agentura: Kooperativa pojišťovna, a.s., Vienna Insurance Group,
Č 602 00

a

Statutární město Zlín
se sídlem: náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01, Česká republika
IČO: 00283924
(dále jen pojistník),

Zastoupený:

uzavírají

ve smyslu zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen NOZ), a zákona č. 168/1999 Sb., o pojištění
odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla (dále jen zákon POV), tento dodatek pojistné smlouvy,
který spolu s výše uvedenou pojistnou smlouvou, pojistnými podmínkami pojistitele a přílohami, na které se
tato pojistná smlouva odvolává, tvoří nedílný celek.



   

 2

Článek I. – beze změny 
Definice pojmů 

 

 

Článek II. – beze změny 
Předmět pojištění, druhy pojištění a pojistné podmínky 

 
 
 

Článek III.  – beze změny 
Pojištění sjednaná uzavřením pojistné smlouvy a požadavky změny 

 
 

Článek IV. – beze změny 
Sjednání a změny pojištění nestandardně pojistitelného vozidla za trvání pojistné smlouvy 

 
 

Článek V. – beze změny  
Druhy a způsoby pojištění 

. 
 

Článek VI. – beze změny 
Výše a způsob placení pojistného 

 
 

Článek VII. – se mění 
Roční pojistné za sjednaná pojištění a dílčí předpis pojistného 

 
        S účinností od 24.05.2022 se sjednává pojištění vozidla uvedeného v příloze č. 1 k tomuto dodatku pojistné 

smlouvy: 
                  

 
POJISTNÉ ZA VOZIDLO UVEDENÉ V PŘÍLOZE 

 

I) Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla   
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 65 % ................................................................... 440 Kč 
Roční pojistné za vozidlo VOLKSWAGEN CADDY, VIN: WV2ZZZSKZMX024968 .................................. 5 280 Kč 

II) Havarijní pojištění vozidel 
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 65 % ................................................................ 2 195Kč 
Roční pojistné za vozidlo VOLKSWAGEN CADDY, VIN: WV2ZZZSKZMX024968 ................................ 26 342Kč 
 

III) Doplňková pojištění        
Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slev ................................................................................ 368 Kč 
Roční pojistné za vozidlo VOLKSWAGEN CADDY, VIN: WV2ZZZSKZMX024968 .................................. 4 416 Kč 
 
 
A.  Doplňkové pojištění skel vozidla  
     Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 40 % ............................................................. 200 Kč 
     Roční pojistné za vozidlo VOLKSWAGEN CADDY, VIN: WV2ZZZSKZMX024968 ............................ 2 400 Kč 
      
 B. Doplňkové úrazové pojištění 
     Měsíční pojistné za zařazené vozidlo před uplatněním slevy 50 % ............................................................. 168 Kč 
     Roční pojistné za vozidlo VOLKSWAGEN CADDY, VIN: WV2ZZZSKZMX024968 ............................ 2 016 Kč 
      



   

 3

      
 
 
 
    Měsíční pojistné po slevě za zařazené vozidlo činí  ............................................................................ 1 126 Kč 
 

 
1. V případě pojištění nových vozidel v průběhu doby trvání této pojistné smlouvy bude stanovena výše 

pojistného ve výši alikvotní části z lhůtního pojistného za zbývající celé dny do konce pojistného období. 
Pojistné po slevě bude vyúčtováno pojistitelem vždy za příslušné pojistné období pravidelným předpisem 
pojistného, podle aktuálního stavu vozidel k počátku pojistného období, zaslaným na korespondenční 
adresu pojistníka. 

 
 

 
Článek VIII. – beze změny 
Hlášení škodných událostí 

 
 

Článek IX. – beze změny 
Prohlášení pojistníka 

 
Článek X. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Tento dodatek pojistné smlouvy se uzavírá s účinností od 24.05.2022 
      V souvislosti s uzavřením dílčího pojištění nedochází v souladu s pojistnými podmínkami ke změně 
      výročního dne ani dne konce pojistných období dle pojistné smlouvy 
 
 
2. Tento dodatek pojistné smlouvy obsahuje 4 strany textu.  
 
3. Tento dodatek pojistné smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, pojistník obdrží dva stejnopisy, 

pojistitel si ponechá jeden stejnopis a pojišťovací agent obdrží jeden stejnopis.  
 
 
 
 
 
 
 
 

Článek XI. – beze změny 
Zpracování osobních údajů 

 

 
Článek XII. – beze změny 

Zvláštní ujednání 
 
 

Ostatní ujednání pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 
 
 
 
 
 



4

Článek XIII.
Seznam příloh

Příloha č. 1 –Přihláška do pojištění ke smlouvě 6354344326

Schválení uzavření smlouvy
Dolo ka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo a Rada města Zlína
Datum a číslo jednací:
23. 3. 2020, č. j. 102/6R/2020 schválení VZ
1. 6. 2020, č. j. 50/11R/2020 schválení uzavření smlouvy
9. 12. 2021, č. j. 4/22Z/2021, schválení rozpočtu
23. 5. 2022, č. j. 55/10R/2022, schválení prodlou ení smlouvy

V Brně dne 23.05.2022
za pojistitele za pojistitele

V …………….. dne


